
令和５年度一般競争入札結果集計表（令和５年４月～６月）
番号 入 札 物 品 名 開札日 落 札 業 者 名 契 約 金 額

1 使い捨てパッド R5.5.15
協和医科器械株式会社 岡
崎支店

¥1,021,680

2 ソフトボール R5.5.22 幸田スポーツ ¥922,207

3 サッカーボール R5.5.22 株式会社スギスポーツ ¥1,512,324

4 卓球ボール R5.5.22 有限会社スポーツボックス ¥1,319,252

5 軟式野球ボール R5.5.22 アベスポーツ ¥1,380,918

6 ソフトテニスボール R5.5.22 アベスポーツ ¥2,526,128

7 バスケットボール R5.5.22
有限会社スポーツショップ
コンドー

¥1,755,919

8 その他消防防災用器具（空気呼吸器） R5.6.5 初田防災設備株式会社 ¥2,186,800

9 その他消防防災用器具（空気呼吸器ボンベ） R5.6.5 初田防災設備株式会社 ¥2,060,300

10 バレーボール R5.6.5
有限会社アクティブスポー
ツ体育館

¥1,755,853

11 バレーボール R5.6.5
有限会社アクティブスポー
ツ体育館

¥2,065,272

12 球技用具（卓球台） R5.6.12 株式会社スギスポーツ ¥1,262,800

13
医療用機器（自動体外式除細動器（救急車用
ＡＥＤ））

R5.6.12
協和医科器械株式会社 岡
崎支店

¥6,025,800

14 球技用具（サッカーゴール） R5.6.12
有限会社スポーツショップ
コンドー

¥800,800

15 球技用具（ソフトボール用防球ネット） R5.6.26 株式会社フットジョグ ¥3,671,250

16 スチール引戸書庫 R5.6.26
株式会社栗田商会 岡崎営
業所

¥718,080

17 健康診断用具（オージオメータ） R5.6.26 株式会社アイチサイエンス ¥1,501,500


	集計

